令和２年（2020年）５月 20日

保護者の皆様

豊中市立第十五中学校

校 長  鈴 木  雷 三

公用携帯電話の配備について

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただ

き、心より感謝申しあげます。

この度、豊中市教育委員会から公用携帯電話が３台追加配備されました。今後、学校

からご連絡をさせていただく際には、これまでの固定電話（06-6848-6761・2）及び

携帯電話（070-2448-6459）に加え、下記の携帯電話番号からも発信させていただ

く場合がありますので、よろしくお願いいたします。

なお、この公用携帯電話につきましては、学校外での学習活動の際にも携行し、使用

することがあります。固定電話のように、常時学校内に設置されているものではありませ

んので、学校に御用の際は、これまでどおり学校の固定電話にご連絡いただきますよう、

ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

豊中市立第十五中学校に追加された公用携帯電話番号

090-3823-0364

090-3823-0756

090-3823-1349

以上